
Hermans Hule Aalborg ApS

CVR-nr.: 44151669

Brøndenevej 14
9750 Østervrå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2025

Anja Møller Sandau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hermans Hule Aalborg ApS
Brøndenvej 14
9750 Østervrå
e-mailadresse: sandau2613@gmail.com
CVR-nr.: 44151669
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 533 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.138.527	142.950
Lønninger		-399.559	-82.880
Andre omkostninger til social sikring		-9.932	-852
Andre personaleomkostninger		-3.806	-1.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.907	-4.990
Resultat af ordinær primær drift		683.323	52.685
Andre finansielle omkostninger		-451	0
Ordinært resultat før skat		682.872	52.685
Skat af årets resultat		-150.305	-11.689
Årets resultat		532.567	40.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		573.561	0
Overført resultat		-40.994	40.996
I alt		532.567	40.996

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		372.168	144.702
Materielle anlægsaktiver i alt		372.168	144.702
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		462.168	234.702
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	8.000
Varebeholdninger i alt		10.000	8.000
Likvide beholdninger		362.042	99.695
Omsætningsaktiver i alt		372.042	107.695
AKTIVER I ALT		834.210	342.397

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		2	40.996
Forslag til udbytte		573.561	0
Egenkapital i alt		613.565	80.998
Hensættelse til udskudt skat		18.906	7.135
Hensatte forpligtelser i alt		18.906	7.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.022	3.582
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.254	230.000
Skyldig selskabsskat		138.534	4.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.929	16.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.739	254.264
Gældsforpligtelser i alt		201.739	254.264
PASSIVER I ALT		834.210	342.397

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret